СОВЕТ АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
КАРАР

10 ноября 2025 года №11

О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в муниципальном
образовании
поселение»

«Айшинское- сельское
Зеленодольского

муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное-решением Совета
Айшинского сельского поселения от 13
ноября 2013 года И 106 (с изменениями,
внесенными решениями Совета Айшинского
сельского поселения от 19.12.2018 №214,
13.11.2019 №243, 01.06.2021 №26,
04.04.2023 №111, 12.05.2023 №120

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.2025 № 158-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Айшинское
сельское поселение» Зеленодольского муниципального района, Совет Айшинского
сельского поселения решил:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Айшинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета Айшинского сельского поселения от 13 ноября
2013 года Й 106 (с изменениями, внесенными решениями Совета Айшинского сельского
поселения от 19.12.2018 №214, 13.11.2019 №243, 01.06.2021 №26, 04.04.2023 №111,
12.05.2023 №120, следующие изменения:

1.1. в абзаце пятом пункта 3 статьи 9 слова «состав и сроки» заменить словами
«порядок, состав и сроки формирования и».

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского
муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики
Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru), а также на информационных стендах Айшинского
сельского поселения по адресам: Совета (село Айша, ул.Молодежная, д.4), на здании
Айшинской СОШ с.Айша. ул.Светлая, д.1, на здании РДК им.Баязитова с.Айша,
ул.Молодежная д.60а, на здании Красноярская ООШ д.Красный Яр, ул.Школьная, д. 1А, на
магазине «Желтый», с.Ильинское, ул.Школьная, Д.8В, п.Нарат, ул.Лесная, около д.20, кв.1,
д.Сафоново, ул.Песчаная, около д.46, д.Успенка, ул.Зеленая, около д.17.

Глава Айшинского сельского поселения Е.В.Демидова

http://pravo.tatarstan.ru
http://zelenodolsk.tatarstan.ru